JOCIEIDESDEANDRADE, situado no Municipio de Tabatinga, conforme discriminação a seguir:

1.0 NATUREZA: Construção e ampliação da Escola Municipal Jocieides de Andrade.

2.0 lOCAL: Município de Tabatinga

3.0 DATA DE INfcIO: 01 de Abril de 2013

4.0 DATA DETÉRMINO: 25 DEOutubro de 2013

5.0 VALOR DA OBRA: R$ 1.471.064,23 (Hum milhão, quatrocentos e setenta um mil, sessenta quatro

reais e vinte três centavos)

6.0 Quantidades:

.u"' . <Quant,

vb 100

vb 100

vti 100

vb 100
vb 1,00

vb 1,00

vb 1,00

vb 1,00

un 1,00

In' 72,15

vb '1,58

In' 46,85

. In' 920,77

In' 45,57
Kg 2.917,31

m' 355,00

In' 435,55 .

In' 90,04

m2 2.807,58

[...]

calculada sobre o valor residual dos bens.

e) Passivo Circulante e Exigível a longo Prazo:

Demonstrados por valores Conhecidos ou calculáveis.

f) Forma de Tributação:

O regime de tributação é lucro Presumido.

3, Capital

O capital social está .representado no valor nominal de R$ 250.000,00 (duzentos e

cinquenta mil reais).

No final do exercício de 2013, foi transferido para conta de Reserva de Capital, o

valor deR$ 402.333,86 (Quatrocentos e dois mil, trezentos e trinta e três reais e

oitenta e seis centavos), para proceder o aumento do capital social no novo

exerG:ício.

v,~;ç~_ DA.
rtldber:t:6de Aquiho Ataíde
: 3{;ciõ Administrador
~. çpp: 475~687.982-91

ANGELA MARI T ARESDE FREITAS
CRCjAM.. 368e;jO-9

Cootadora
CPF.035.640.702-06